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Intellicom          Siemens Gigaset SL1 Colour pikaohje   
 

 
 
Olet saanut uuden puhelimen käytettäväksi DECT/GAP-puhelimena puhelinjärjestelmässänne. Puhelin on 
valmiiksi ladattu siten, että puhelin on heti käyttöönotettavissa. Tässä pikaohjeessa kuvataan yleisimmät 
toiminnot.  
 
Rekisteröinti 
Puhelimen saatuasi ole ystävällinen ja ota yhteyttä huoltoomme heti kun mahdollista, sähköpostitse 
huolto@intellicom.fi tai web-lomakkeella www.intellicom.fi/Contact/Huoltokutsu2.htm. Olemme sinuun 
yhteydessä kytkeäksemme puhelimen käyttöön ja tarvitsemme käyttöönotossa myös apuasi.  
 
Luurin kytkeminen päälle/pois päältä 
Puhelin kytketään päälle ja pois päältä painamalla punaista luuria (lopetusnäppäin) pitkään. 
 
Näppäinlukituksen kytkeminen päälle/pois päältä 
Näppäinlukitus kytketään päälle ja pois päältä painamalla ruutunäppäintä pitkään. Näppäinlukitus kytkeytyy 
automaattisesti pois päältä, kun sinulle soitetaan. Puhelun loputtua näppäinlukitus kytkeytyy taas päälle.  
 
Puhelun soittaminen 
Näppäile puhelinnumero ja paina vihreätä luuria. Puhelu lopetetaan punaisella luurilla. Voit valita 
tallentamiasi puhelinnumeroita myös puhelinluettelosta. Ulkopuheluiden soittamisessa lisää etunolla 
puhelinnumeroon. 
 
Puheluun vastaaminen 
Puheluun vastataan painamalla vihreätä luuria tai näyttönäppäintä ”Vastaa”. Puhelu lopetetaan painamalla 
punaista luuria. Jos soittoääni häiritsee, paina näyttönäppäintä ”Äänetön”. Voit vastata puheluun niin kauan 
kuin se näkyy näytöllä. 
 
Välikyselyn teko 
Paina näppäintä R ja valitse numero. Voit vuorotella puheluiden välillä painamalla R-näppäintä.  
 
Puhelun yhdistäminen 
Paina näppäintä R ja valitse numero. Puhelu yhdistyy kun painat punaista luuria. Voit yhdistää puhelun jo 
siinä vaiheessa, kun vastaanottajan puhelin hälyttää. Tällöin puhelu palautuu sinulle mikäli henkilö, jolle 
siirsit puhelun, ei vastaa. 
 
Soitonsiirto 
Soitonsiirto toiseen numeroon: näppäile *21<numero>, soitonsiirron poisto näppäilemällä #21. Viivästetty 
soitonsiirto (puhelin soi muutaman kerran ennen siirtoa): näppäile *61<numero>, poisto näppäilemällä #61.  
 
Kaiutintoiminnon kytkeminen päälle/pois päältä 
Ennen valintaa: näppäile puhelinnumero ja paina kaiutinnäppäintä. Puhelun aikana: paina kaiutinnäppäintä. 
Kytkeminen pois päältä: paina puhelunäppäintä. 
 
Äänitaajuusvalinnan (DTMF) käyttäminen 
Äänitaajuusvalintaa (esim. ”valitse 1 kun haluat...”) voit antaa kun painat *-näppäintä pitkään ennen numeron 
valintaa. 
 
Puhelimen nimeäminen 
Voit vaihtaa puhelimessa näkyvän tekstin (oletus: Tukiasema 1) seuraavasti: luurin asetukset, rekisteröinti, 
Muuta. 
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